বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

মঙ্গলবার, মার্চ ১৯, ২০১৯

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বেসামরিক বিমান পরিবহন ও পর্যটন মন্ত্রণালয়

সিএ-২ অধিশাখা

প্রজ্ঞাপন

তারিখ: ২০ ফাল্গুন ১৪২৫ ব:১০৪ মার্চ ২০১৯খ্রি:

বাংলাদেশী এয়ার অপারেটর-এর অনুকূলে আন্তর্জাতিক রুটে মনোনয়ন প্রদান, ট্রাফিক অধিকার বন্টন ও ফ্রিকোয়েন্সী বরাদ্দের নীতিমালা-২০১৯

ভূমিকা: বাংলাদেশ হইতে আন্তর্জাতিক রুটে শিডিউল ফ্লাইট পরিচালনার জন্য বাংলাদেশী এয়ার অপারেটরগণের অনুকূলে মনোনয়ন প্রদান, ট্রাফিক অধিকার বন্টন ও ফ্রিকোয়েন্সী বরাদ্দের প্রয়োজন হয়।